
Uchwała  Nr XIII/129/03 
Rady Miasta Działdowo 
 z dnia 5 grudnia 2003r.  

 
w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości położonej przy ul. Zbożowej 

                                                                             w Działdowie. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 ) oraz art. 28 i  art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000 
r. Nr 46, poz. 543, z 2001r. Nr 129, poz.1447, Nr 154, poz. 1800, z 2002 r.  Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 
984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1682, Nr 240, poz. 2058 i z 2003 r. Nr 1, poz. 15. 
) - Rada Miasta Działdowo  uchwala co następuje: 
 

§ 1. Sprzedać w drodze przetargu niezabudowaną nieruchomość położoną przy ul. Zbożowej w Działdowie, oznaczoną w 
ewidencji gruntów nr działki 3204/6 o obszarze 0,4300 ha, zapisaną w księdze wieczystej Kw. nr  18830. Cena wywoławcza 
nieruchomości wynosi 193 500,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące pięćset złotych). 

 
 § 2. Traci moc Uchwała Nr XVII/250/2000 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 29 czerwca 2000 roku, w sprawie 

sprzedaży w drodze przetargu niezabudowanej nieruchomości położonej przy ul. Zbożowej w Działdowie.  
    
 § 3. W przypadku zakończenia dwóch przetargów wynikiem negatywnym wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości w 

drodze rokowań na podstawie art. 39 ust. 2 cytowanej wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa Bartkowska 

 
 
 

 


